COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL 037/2016-COGEPS

GABARITO DEFINITIVO DA PROVA ESCRITA

(OBJETIVA) PARA AS FUNÇÕES DE ADVOGADO

E TÉCNICO EM SEGURANÇA NO TRABALHO DO

PSS1-2016 DE AGENTES UNIVERSITÁRIOS DA

UNIOESTE.

 O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias e

regimentais e considerando:

- o disposto no Edital nº 028/2016-COGEPS, de 25 abril de 2016;

- as respostas dos recursos publicadas pelo Edital nº 036/2016-COGEPS, de 03 maio de

2016;

TORNA PÚBLICO:

O gabarito definitivo das questões da Prova Escrita (Objetiva) do PSS1-2016 de

Agentes Universitários da UNIOESTE, conforme segue:

FUNÇÃO DE ADVOGADO

01=A 02=B  03=A  04=D 05=A  06=D 07=C 08=E 09=C 10=A

11=A 12=C 13=E 14=B 15=D 16=C 17=D  18=A 19=B 20=E

21=E 22=A 23=D 24=B 25=C 26=E 27=B 28=A 29=D 30=C

FUNÇÃO DE TÉCNICO EM SEGURANÇA NO TRABALHO

01=E 02=A 03=B  04=C 05=C  06=E 07=C 08=D 09=A 10=D

11=A 12=D 13=B 14=C 15=A 16=E 17=E 18=C 19=D 20=A

21=E 22=B 23=C 24=D 25=B 26=E 27=C 28=A 29=E 30=A

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 03 de maio de 2016.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012 – GRE